様式第 6 号(第 10 条関係)

請 求 書

一金             円

  年度 智頭町住宅改修事業費助成金

   として上記のとおり請求します。

   なお、支払いについては、下記の預金口座に振り込んでください。

   振込先金融機関名

   支店・出張所名

   振 込 預 金 種 別     普通・当座・その他（    ）

   口 座 番 号

       （ フ リ ガ ナ ）

       口 座 名 義

          年   月   日

              住  所 八頭郡智頭町大字

              氏  名           ㊞

智頭町長              様